
UCHWAŁA NR II/16/2014
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru delegata Powiatu Sejneńskiego do Związku Powiatów Polskich.

Na podstawie art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645; z 2014 r., poz. 379, poz. 1072), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się Pana Piotra Franciszka Alszko delegatem Powiatu Sejneńskiego do Związku Powiatów 
Polskich.

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/15/06 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie wyboru 
delegata do Związku Powiatów polskich oraz uchwała Nr XVII/133/12 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 
29 lutego 2012 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru delegata Powiatu Sejneńskiego do Związku Powiatów 
Polskich.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Grzybowski

Id: 83E95A70-4220-4975-ABAD-2A5E5CEF6D1F. Podpisany Strona 1




